3. A interessada apresentou manifestação de inconformidade (fls. 18 e 19), contrapondo, verbis: 
DOS FATOS 
A Empresa Manifestante apurou crédito em sua Declaração de Informações Econômico-fiscais da Pessoa Jurídica � DIPJ 3 , no valor de R$ 20.789,76 (vinte mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos), do ano-calendário de 2005. 
O valor do crédito foi abatido do valor do imposto conforme mostra a Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais. 
O valor do crédito foi abatido do valor do imposto conforme mostra a Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais.

[...]

3. A interessada apresentou manifestação de inconformidade (fls. 18 e 19), contrapondo, 

verbis:  

DOS FATOS  

A Empresa Manifestante apurou crédito em sua Declaração de Informações Econômico-

fiscais da Pessoa Jurídica — DIPJ 3 , no valor de R$ 20.789,76 (vinte mil, setecentos e 

oitenta e nove reais e setenta e seis centavos), do ano-calendário de 2005.  

O valor do crédito foi abatido do valor do imposto conforme mostra a Declaração de 

Débitos e Créditos Tributários Federais.  

O valor do crédito foi abatido do valor do imposto conforme mostra a Declaração de